
Sídlo účetní jednotky

Název: Město Přeštice

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO:

PŘÍLOHA

01

00257125

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2011

obec

Místo podnikáníÚdaje o organizaci

334 01

Kontaktní údaje

ulice, c.p.

Předmět podnikání

Přeštice
zřizovatel

00257125

obec

334 01

identifikační číslo
Územní samosprávný celek

Masarykovo  náměstí 107

právní forma
PSC, pošta

Přeštice
PSC, pošta

Masarykovo  náměstí 107

ulice, c.p.

Osoba odpovědná za účetnictví

CZ-NACE

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

výkon státní správy

aschenbrennerova@prestice-mest

hlavní činnost
fax

Okamžik sestavení (datum, čas): 31.01.2012, 10:22

vedlejší činnost
377332421

Statutární zastupce

e-mail

Mgr. Antonín         Kmoch

Podpisový záznam statutárního
orgánu

telefon

751100

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Nenastala žádná skutečnost, která by omezovala činnost účetní jednotky nebo v ní zabraňovala.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a způsoby oceňování byly
provedeny v souladu s předpisy a platnými pro rok 2011.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

V účetnictví byly použity účetní metody stanové zákonem č. 563/1991 Sb., vyhláškou č. 410/2009 Sb. a účetními standardy
pro vybrané účetní jednotky. Nedošlo k žádným odchylkám od těchto účetních metod.

Příloha k 31.12.2011, okamžik sestavení 31.01.2012, 10:22, strana 1



Název položkyČíslo
položky Synt. účet

MINULÉ
OBDOBÍ

BĚŽNÉ

P.I. Majetek účetní jednotky 2 425 150,13 648 000,00

901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.

902Drobný dlouhodobý hmotný majetek2.

2 425 150,13903Ostatní majetek3. 648 000,00

P.II. Odepsané pohledávky a závazky 372 664,61

372 664,61911Odepsané pohledávky1.

912Odepsané závazky2.

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 149 000,00 149 000,00

921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou1.

922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou2.

923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě3.

149 000,00924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě4. 149 000,00

925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů5.

926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů6.

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 24 807 675,00 614 000,00

931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku1.

932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku2.

933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.

934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.

939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU5.

941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU6. 507 000,00

942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7. 17 000,00

24 807 675,00943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8. 90 000,00

944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.

945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10.

947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11.

948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12.

949Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva13.

951Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva14.

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 959 287,22 943 000,00

961Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv1.

962Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv2.

963Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě3.

964Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě4.

965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o5.

959 287,22966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o6. 943 000,00

967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných7.

968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných8.

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 160 861 968,00 160 862 000,00

971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku1.

972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku2.

973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.

974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.

975Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU5.

976Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU6.

978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci7.

979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci8.

981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění9.

160 861 968,00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění10. 160 862 000,00

983Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11.

984Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12.

985Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva13.

986Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva14.

P.VII. Vyrovnávací účty 134 066 765,48 160 394 000,00

134 066 765,48999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům1. 160 394 000,00

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Příloha k 31.12.2011, okamžik sestavení 31.01.2012, 10:22, strana 2



Položka
Číslo

Stav k 31.12.Stav k 1.1.
Název

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměst. 52 627 483,00 619 760,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 53 277 309,00 270 670,00

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 54 187 258,00 175 513,00

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Skutečnosti, které poskytují další informace o podmínkách či situacích, které existovaly ke konci rozvahové
dne: 31.12.2011

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

Skutečnosti, které jako nejisté podmínky či situace existovaly ke konci rozvahové dne: 31.12.2011.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Situace podle § 66 odst. 6 (podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitosti) nenastala.

A.9. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Krytí investičního fondu nebo fondu reprodukce majetku finančními prostředky bylo zajištěno.

Položka
Číslo

Stav k 31.12.Stav k 1.1.
Název

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu 1

v tom: systémové dotace na dlouhodobý majetek 2

z toho na: výzkum a vývoj 3

vzdělávání pracovníků 4

informatiku 5

individuální dotace na jmenovité akce 6

Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek 7

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu územních samosprávných celků 8

Přijaté příspěvky a dotace ze státního rozpočtu 9

z toho: přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele 10

Informace podle § 4 odst. 8 písm. d) zákonaA.10.

Příloha k 31.12.2011, okamžik sestavení 31.01.2012, 10:22, strana 3



z toho na:  výzkum a vývoj 11

vzdělávání pracovníků 12

informatiku 13

přij.dotace na neinv.nákl.související  s fin.prog.evidovaných v ISPROFIN od zřiz. 14

přijaté prostředky na výzkum a vývoj od poskytovatelů jiných než od zřizovatele 15

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu územních samosprávných celků 16

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory 17

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí 18

Přijaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu územních samosprávných celků 19

Přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozpočtu státních fondů 20

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu státních fondů 21 255 963,67

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - krajskému úřadu 22

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obcí 23

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - ze státního rozpočtu 24

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od krajského úřadu 25

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od obce 26

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od státních fondů 27

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od ostatních veřejných rozpočtů 28

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - organizační složkou státu 29

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - krajským úřadem 30

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - obcí 31

Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské 32

Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční 33

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku 34

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí 35

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské 36

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) zahraniční 37

Směnky k úhradě tuzemské 38

Směnky k úhradě zahraniční 39

Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské 40 33 630 132,30 28 784 092,26

Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční 41

Vydané dluhopisy tuzemské 42

Vydané dluhopisy zahraniční 43

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské 44

Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční 45

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské 46 237 765,50 198 985,50

Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční 47

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem 48

z toho: krátkodobé dluhopisy a směnky územních samosprávných celků 49

komunální dluhopisy územních samosprávných celků 50

ostatní dluhopisy a směnky veřejných rozpočtů 51

Stav k 31.12.Položka
Účet

Stav k 1.1.
NázevČíslo

Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.

Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.

Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.

Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.

Příloha k 31.12.2011, okamžik sestavení 31.01.2012, 10:22, strana 4



Název
Stav k 1.1. Stav k 31.12.

Položka
Číslo

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům - nenávratné 16 552,00C.1.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům - nenávratné 746 000,00 24 956 675,00C.2.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům - návratnéC.3.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům - návratnéC.4.

Podmíněné závazky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům 161 805 189,22 161 821 255,22C.5.

Rozpočtované prostředky 166 409 081,57 185 455 797,57C.6.

D.1. Informace o individuálním referenčním mnoľství mléka (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT)

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT)

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT)

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT)

Příloha k 31.12.2011, okamžik sestavení 31.01.2012, 10:22, strana 5



D.7. Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO)

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT) K položce

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) K položce

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT) K položce

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT) K položce

Název
Stav k 31.12.

Číslo
Položka

G.I. Počáteční stav fondu 10 482 514,17

G.II. Tvorba fondu 798 014,00

Přebytky hospodaření z minulých let1.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3. 798 014,00

G.III. Čerpání fondu 710 518,45

G.IV. Konečný stav fondu 10 570 009,72

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Příloha k 31.12.2011, okamžik sestavení 31.01.2012, 10:22, strana 6



NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

G. Stavby 902 802 000,00616 216 800,36295 237 662,00911 454 462,36

Bytové domy a bytové jednotkyG.1. 85 826 000,0063 253 072,4022 816 571,0086 069 643,40

Budovy pro služby obyvatelstvuG.2. 443 971 000,00307 920 835,35139 315 011,00447 235 846,35

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3. 386 000,00

Komunikace a veřejné osvětleníG.4. 99 229 000,0067 921 035,8531 376 017,0099 297 052,85

Jiné inženýrské sítěG.5. 172 629 000,0075 360 727,82101 730 063,00177 090 790,82

Ostatní stavbyG.6. 100 761 000,00101 761 128,94101 761 128,94

NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

H. Pozemky 100 208 000,00101 271 237,38101 271 237,38

Stavební pozemkyH.1. 9 163 000,009 404 183,049 404 183,04

Lesní pozemkyH.2. 41 080 000,0041 080 164,6441 080 164,64

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3. 17 796 000,0018 231 547,7818 231 547,78

Zastavěná plochaH.4. 4 353 000,004 339 870,864 339 870,86

Ostatní pozemkyH.5. 27 816 000,0028 215 471,0628 215 471,06

Příloha k 31.12.2011, okamžik sestavení 31.01.2012, 10:22, strana 7


